
S80RP00HSSCF 

r v 

O Z N Á M E N I O VYBERU N E J V H O D N Ě J Š Í NABÍDKY 

Na základě závěrečné zpráv) ze dne 8.11.2011 vypracované hodnotící komisí a \ souladu 

s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č. 4/201 I, kterou se upřesňuje 

postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem tímto rozhodl o přiděleni veřejné 

zakázky malého rozsahu na služby. 

1. IDENTIFIKAČNÍ UDA.TE O V E Ř E J N É Z A K Á Z C E A Z A D A V A T E L I 

IDS - JMK Břeclav - zpracování žádosti do ROP .IV Název veřejné zakázky: 
Identifikační údaje o zadavateli 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Město Břeclav 
nám, T.G. Masaryka 3. 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na služby 
Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, J E J I C H Ž NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

Číslo 
nabídky 

1. 

2. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Obchodní firma 

EPK, s.r.o., Kolárovo náměstí 1068, 280 02 Kolín 

EUNICE CONSULTING a.s., Belgická 642/15, 120 00 
Praha 2 

Euro Managers, s.r.o., V Holešovických 1 156/29, 182 00 
Praha 8 

Cantor Projects & Advising a.s.. Havlíčkova 15, 1 10 00 
Praha 1 

EUROVISION. a.s.. Veveří 102, 616 00 Brno 

RENARDS dotační, s.r.o.. Vídeňská 228/7. 639 00 Brno 

Regionální poradenská agentura, s.r.o.. Starobrněnská 
20, 602 00 Brno 

Identifikační číslo 
uchazeče 

28187440 

2707330] 

26514958 

27146171 

2769184: 

28337361 

20298163 



«. 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti, která byla 
v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími dílčími kritérii (včetně jejich stupně 
významu - váhy): 

• Celková nabídková cena včetně DPH 70% 
• Smluvní pokuta za nepředání žádosti poskytovateli dotace v Kč 15% 
• Smluvní pokuta za nepřidělení dotace v KČ 15% 

Hodnocení kritéria Celková nabídková cena včetně DPH 
Nabídky jednollivých hodnocených uchazečů obsahoval) níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je 
uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

Pořadové 
číslo nabídky 

1. 

2. 

' i 

4. 

5. 

6. 

7. 

Obchodní firma 

EPK, s.r.o., Kolárovo náměstí 1068. 280 
02 Kolín 

EUNICE CONSULTING a.s.. Belgická 
642/15, 120 00 Praha 2 

Euro Managers, s.r.o.. V Holešovických 
1156/29. 182 00 Praha 8 

Cantor Projects & Advising a.s., 
Havlíčkova 15, 110 00 Praha 1 

EURO VISION, a.s., Veveří 102, 616 00 
Brno 

RENARDS dotační, s.r.o.. Vídeňská 
228/7. 639 00 Brno 

Regionální poradenská agentura, s.r.o., 
Starobrněnská 20. 602 00 Brno 

Celková nabídková cena včetně DPH 

300 000.00 

222 000.00 

300 000.00 

114 000.00 

116 820.00 

240 000.00 

141 600.00 

Hodnocení kritéria Smluvní pokuta za nepředání žádosti poskytovateli dotace v Kč 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené smluvní pokut) za nepředání 
žádosti poskytovateli dotace 
(pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

Pořadové 
číslo nabídky 

1. 

2. 

3. 

Obchodní firma 

EPK, s.r.o., Kolárovo náměstí 1068, 280 
02 Kolín 

EUNICE CONSULTING a.s.. Belgická 
642/15, 120 00 Praha 2 

Euro Managers, s.r.o., V Holešovických 
1156/29, 182 00 Praha 8 

Smluvní pokuta za nepředání žádosti 
poskytovateli dotace v Kč 

250 000.00 

100 000,00 

100 000.00 

- -> -



i 

4. 

5. 

6. 

7. 

Cantor Projects & Advising a.s.. 
Havlíčkova 15. 110 00 Praha 1 

EUROVISION. a.s.. Veveří 102, 616 00 
Brno 

RENARDS dotační, s.r.o.. Vídeňská 
228/7, 639 00 Brno 

Regionální poradenská agentura, s.r.o.. 
Starobrněnská 20. 602 00 Brno 

50 000.00 

80 000.00 

50 000.00 

10 000.00 

1'Iodnoccní kritéria Smluvní pokuta za nepřidělení dotace v Kč 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené smluvní pokuty za nepřidělení 
dotace 
(pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

Pořadové 
číslo nabídky 

1. 

2. 

- i 

4. 

5. 

6. 

7. 

Obchodní firma 

EPK, s.r.o., Kolárovo náměstí 1068, 280 
02 Kolín 

EUNICE CONSULTING a.s.. Belgická 
642/15, 120 00 Praha 2 

Euro Managers, s.r.o., V Holešovických 
1156/29. 182 00 Praha 8 

Cantor Projects & Advising a.s.. 
Havlíčkova 15. 110 00 Praha 1 

EUROVISION. a.s.. Veveří 102. 616 00 
Brno 

RENARDS dotační, s.r.o.. Vídeňská 
228/7. 639 00 Brno 

Regionální poradenská agentura, s.r.o.. 
Starobrněnská 20. 602 00 Brno 

Smluvní pokuta za nepřidělení dotace v Kč 

170 000.00 

10 000.00 

50 000.00 

0,00 

1.00 

0.00 

10 000.00 

4. POŘADÍ NABÍDEK 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

Pořadí 
nabídky 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Obchodní firma 

EUROVISION, a.s., Veveří 102, 616 00 Brno 

Caulor Projects & Advising a.s.. Havlíčkova 15, 110 00 Praha 1 

Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

EPK. s.r.o.. Kolárovo náměstí 1068. 280 02 Kolín 

EUNICE CONSULTING a.s.. Belgická 642/15. 120 00 Praha 2 

- J -



> 

Euro Managers, s.r.o., V Holešovických 1156/29, 182 00 Praha 8 

RENARDS dotační, s.r.o., Vídeňská 228/7, 639 00 Brno 

5. ODŮVODNĚNI VYBERU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy EUROVISION, a.s., Veveří 102, 616 00 Brno, 
IČO: 27691845. U kritéria Celková nabídková cena včetně DPH, které mělo nevětší váhu byla nabídka 
nejvhodnějšího uchazeče druhá a ziskem bodů se lišila od prvního jen nepatrně, ovšem od dalších 
nabídek již výrazně převyšovala. Další kritéria měli oproti prvnímu kritériu menší váhu a tato nabídka 
tohoto dodavatele získala podle předem stanoveného způsobu hodnocení a s přihlédnutím k významu 
jednotlivých kriterií nejvyšší počet hodnotících bodů. 

Břeclav dne 10. 11.2011 

MUDj^jfar^ch Ryšavý 
rosta města 

- 4 -


